铜川市残疾人联合会I #

铜 川 市 财 政 局 X #

铜残联发〔2 0 2 1〕8 8 号

铜川市残疾人联合会

铜 川 市 财 政 局

关于印发涉残恵残财政补贴资金" 一 卡通〃

发放清单的通知

各区县残联、财政局，新区社会事业局：

为了进一步巩固惠民惠农财政补贴资金"一卡通〃管理问题

专项治理工作成效，维护残疾人合法权益，确保各项涉残惠残政

策落实到位，根据省财政厅、省委组织部等1 6 部门《关于进一

步加强财政惠民惠农财政补贴资金 " 一卡通〃管理的通知》（陕财

办 〔2 0 1 9〕1 5 0 号 ）精神，结合全市残联系统惠民惠农财政补

贴资金"一卡通 " 发放工作实际，现将财政补贴资金"一卡通〃发放

清单印发你们，请认真贯彻执行。

附：惠民惠农财政补贴资金"一卡通〃发放清单

恵民恵农财政补贴资金" 一卡通〃发放清单

序号 中省项目清单 市级项目清单 发放要求 备注

1 残联专职委员补贴 按季度发放

2 残疾人自主创业 一次性发放

3 残疾人公益性岗位补贴 一次性发放

4 残疾人阳光增收 一次性发放

5 残疾人机动轮椅车燃油补贴 一次性发放

6 残疾人残疾评定补贴 一次性发放

7 残疾人临时救助 随时发放

8 残疾儿童入学资助项目 一次性发放

9 残疾大学生人学资助项目 一次性发放

10 残疾人电子商务扶贫 一次性发放

11 精神病服药补贴项目 一次性发放 临时项目

12 残疾人基本医疗保险补贴 一次性发放 临时项目

13 肓人按摩行业补贴 一次性发放
个人经营者通过

" 一卡通"发放

~ 3~